2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 декабря 2018 года № 1311-п

Об утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах
которых планируется проведение комплексных кадастровых работ
В целях подготовки к проведению на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области комплексных кадастровых работ, руководствуясь Федеральным законом «О кадастровой деятельности», в соответствии с федеральной целевой программой «Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового учета недвижимости (2014 – 2020 годы)», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 10 октября 2013 года № 903, постановляю:
1. Утвердить перечень кадастровых кварталов муниципального образования городской округ город Омск Омской области, в границах которых планируется выполнение комплексных кадастровых работ в 2020 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                    Е.В. Фомин
Приложение
к постановлению Администрации города Омска

от 21 декабря 2018 года № 1311-п
ПЕРЕЧЕНЬ
кадастровых кварталов муниципального образования городской округ город Омск Омской области, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ в 2020 году
	№ п/п
	Номер кадастрового квартала

	1
	55:36:150103

	2
	55:36:110102

	3
	55:36:090101

	4
	55:36:040104

	5
	55:36:180103